ПРИКАЗ № 2-1

по муниципальному бюджетному учреждению Районный Дворец культуры муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

с.Языково                                                                                   09.01.2017г.

«О создании антитеррористической комиссии и утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму»

          Во исполнение ФЗ  « О противодействии терроризму от 06.03.2006г.№35-ФЗ, Указа Президента РФ от 12.05.2009г.-№537 «О стратегии национальной безопасности РФ до 2020года, Постановления Администрации МР Благоварский район и «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на 2017-2021 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую комиссию в составе:

Председатель комиссии – Ломанец В.А.- директор

Члены комиссии: Бикчурин И.В.-руководитель клубного формирования, Вологжина Е.Р.-методист МКУ УК( по согласованию),

 Хомякова М.А.- председатель профсоюзной организаций работников учреждений культуры.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстемизму. (Прил. №1)

3. Утвердить Положение об антитеррористической группе. (Прил.№2)

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ РДК                                                 Ломанец В.А.